
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

19 грудня 2023 року м. Виноградів №383

Про затвердження актів приймання-передачі
матеріальних ресурсів, виконання робіт,
послуг та товарів

На виконання Програми забезпечення перебування внутрішньо переміщених осіб до
закладів всіх форм власності на території Виноградівської міської територіальної громади на
2023 рік, договору про спільну діяльність між Берегівською районною державною
адміністрацією – Берегівською районною військовою адміністрацією та акредитованим
відокремленим підрозділом Угорської екуменічної служби допомоги в Україні від 09.08.2022
та додаткової угоди № 2 про заміну сторони договору про спільну діяльність від 9 серпня
2022 року від 01.03.2023, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в
Україні», виконавчий комітет міської ради

В И Р І Ш И В:
1.Затвердити:

- Акт № 1 приймання-передачі цільової благодійної допомоги від 28.11.2023 року. Вартість
наданої благодійної допомоги, матеріальних ресурсів включаючи вартість виконаних робіт та
послуг становить 29 820 437,96 грн. (двадцять дев’ять мільйонів вісімсот двадцять тисяч
чотириста тридцять сім гривень 96 коп.), додається;
- Акт № 2 приймання-передачі цільової благодійної допомоги від 28.11.2023 року. Вартість
наданої благодійної допомоги, в якості товарно-матеріальних цінностей становить
1 797 990,00 грн. (один мільйон сімсот дев’яносто сім тисяч дев’ятсот дев’яносто гривень 00
коп.), додається.

2.Відділу бухгалтерського обліку та звітності Виноградівської міської ради (Козар
Г.В.)здійснити заходи щодо збільшення балансової (переоціненої) вартості об’єкту
нежитлової будівлі учбово-побутового корпусу (літера «Д»), що знаходиться за адресою:
Закарпатська обл., м.Виноградів, вул.Кооперативна,11 відповідно до правил бухгалтерського
обліку.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника міського
голови Сверенко А.А.

Міський голова Степан БОЧКАЙ


